

## Отчет доходов и расходов ООО "Сибавтостройсервис" на содержание жилья за 2018г.

по жилому дому Сухарная 101/1

№ п/п	Наименование статей доходов и расходов	ед.и зм.	2018год	
				годовая сумма
1	Сод.жилья с 01.01.18 по 31.03.18г.- <b>20,37</b>	кв.м	21962,20	1342110,04
2	Сод.жилья с 01.04.18 по 31.12.18г.- <b>20,44</b>	кв.м	21962,20	4040166,31
3	Услуги по размещению ретрансл.оборуд. и кон.элементов			455670,00
4	Услуги по рекламе			20250,00
5	Аренда общего имущества			63612,00
6	<b>Итого</b>	кв.м	<b>21962,20</b>	<b>5921808,35</b>
7				
8	<b>Заработная плата персонала - всего</b>	руб.		<b>2761827,59</b>
9	Затраты на зарплату обслуживающего персонала	руб.		2761827,59
10	Налоги на заработную плату и резерв отп.20,2%	руб.		557889,17
11	<b>Общие расходы на зарплату</b>	руб.		<b>3319716,76</b>
12				
13	Канцтовары, заправка картриджа, информационные и юридические услуги, почт.расх., прогр.обеспеч., услуги банка	руб.		65161,85
14	Расходный материал и услуги для текущего содержания и текущего ремонта дома	руб.		173873,58
15	Техническое обл.,страхов.,освидетельств. лифтов	руб.		388708,66
16	Услуги по дератизации	руб.		9120,00
17	Техническое обслуживание ППР	руб.		160280,00
18	Услуги по вывозу ТБО	руб.		268960,85
19	Абонентская плата за охрану тревожной кнопки	руб.		26282,88
20	Страхование общегражд ответственности	руб.		7682,18
21	Услуги по аренде	руб.		36238,84
22	Техническое облс и содер,текущий ремонт в ИТП	руб.		142711,29
23	Услуги по системе ограничения доступа	руб.		46134,00
24	Аварийно-диспетчерское обслуживание	руб.		167159,52
25	Услуги по проведению профилактик испытаний электрооборудования в электроустановках МКД	руб.		27111,00
26	Услуги по разработке паспорта фасадов	руб.		35000,00
27	Услуги по вывозу снега	руб.		88250,00
28	Неистребованная дебиторская задол-нность (Хлызов-148)	руб.		226228,44
29	Услуги связи	руб.		20410,23
30	<b>Итого расходов</b>	руб.		<b>1889313,32</b>
31	<b>Всего расходов</b>	руб.		<b>5209030,08</b>
32	<b>Прибыль</b>	руб.		<b>712778,27</b>
33	<b>Налог, уплачиваемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения</b>		1%	<b>59218,08</b>
34				653560,18
35				
36	Прибыль прошлых лет	руб.		2294588,48
37	Прибыль 2018г.	руб.		653560,18

38	Текущий ремонт МОП в 2018г.	руб.	-1270393,92
39	Убыток прошлых лет по парковке	руб.	-76651,94
40	Остаток денежных средств на 01.01.2019г	руб.	<b>1601102,80</b>

**Задолженность на 20.03.2019г. за 3 и более месяцев**

**Составляет:**

**810975,67**

Директор



/ В.В.Оспенников